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Szanowni Państwo,

                                                  

uprzejmie informuję, że Urząd Statystyczny w Krakowie celem zwiększania świadomości wśród mieszkańców
Małopolski na temat znaczenia oficjalnych badań statystycznych dla funkcjonowania i rozwoju społeczności lokalnych,
systematycznie popularyzuje badania ankietowe prowadzone na terenie naszego województwa przez ankieterów
statystycznych. Chcąc zaspokoić potrzeby informacyjne mieszkańców w zakresie realizowanych przez statystykę
publiczną badań, umieściliśmy na stronie internetowej Urzędu Statystycznego w Krakowie w zakładce Badania
ankietowe w Małopolsce https://krakow.stat.gov.pl/badania-ankietowe-w-malopolsce/ kompleksowy zestaw informacji
dotyczących pracy ankieterów statystycznych i realizowanych przez nich badań. Można się z nich dowiedzieć m.in.
jak sprawdzić tożsamość ankietera, jakie badania ankietowe i w jakich terminach przeprowadzane są w danym roku
kalendarzowym przez pracowników Urzędu, jakie pytania zadajemy w formularzach badań oraz w jakim celu to
robimy.

 

Mając na uwadze uzyskanie jak najwyższej jakości i kompletności wyników badań statystycznych, jak również dbając
o bezpieczeństwo mieszkańców Małopolski, zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie prowadzonych przez Urząd
działań popularyzacyjnych, poprzez upowszechnienie informacji za pośrednictwem stron internetowych Państwa gmin
oraz jednostek podległych. W szczególności zachęcam do utworzenia na stronach internetowych odrębnej zakładki
przekierowującej bezpośrednio do naszej strony Badania ankietowe w Małopolsce, która jest na bieżąco
aktualizowana i uzupełniana. W załączeniu przekazuję także propozycje grafik do oznaczenia zakładki o badaniach
ankietowych.

 

Korzystając ze sposobności chciałam serdecznie podziękować za dotychczasową współpracę oraz wsparcie dla działań

https://krakow.stat.gov.pl/badania-ankietowe-w-malopolsce/


realizowanych przez Urząd Statystyczny w Krakowie i wyrazić nadzieję na dalsze owocne współdziałanie.
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